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VBET Ліга
2022/23 7-й тур, Матч №49

Неділя, 16.10.2022, 17:00, "Арена Львів", Львів. 15°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Динамо» Київ

81 Трубін Анатолій
2 Л. Траоре
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
10 Мудрик Михайло
11 Зубков Олександр
15 Михайліченко Богдан
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим

Запасні
1 Шевченко Олексій
30 Пятов Андрій
4 Кривцов Сергій
7 Тотовицький Андрій
14 Сікан Данило
16 Криськів Дмитро
17 Джурасек Невен
19 Кулаков Андрій
20 Топалов Дмитро
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
34 Петряк Іван

Тренер
Йовічевіч Ігор

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Сидорчук Сергій (К)
8 Шепелєв Володимир
11 Ванат Владислав
15 Циганков Віктор
20 Караваєв Олександр
24 Тимчик Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр

Запасні
74 Ігнатенко Денис
4 Попов Денис
6 Бурда Микита
7 Кабаєв Владислав
9 Парріс Кахім Ентоні
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
22 Лонвейк Джастін Антоніус
30 Діалло Самба
41 Бєсєдін Артем
44 Дубінчак Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 7-й тур, Матч №49
Неділя, 16.10.2022, 17:00, "Арена Львів", Львів. 15°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Динамо» Київ
6' 2 Вівчаренко Костянтин

15 Михайліченко Богдан 10'

14' 11 Ванат Владислав

11 Зубков Олександр 29'

2 Л. Траоре 45'

46' 11 Ванат Владислав

10 Мудрик Михайло 47'

26 Конопля Юхим 56'

2 Л. Траоре
14 Сікан Данило 59'

14 Сікан Данило 63'

64' 2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав

64' 8 Шепелєв Володимир
19 Гармаш Денис

64' 24 Тимчик Олександр
7 Кабаєв Владислав

69' 25 Забарний Ілля

6 Степаненко Тарас 71'

14 Сікан Данило 74'

77' 7 Кабаєв Владислав
4 Попов Денис

6 Степаненко Тарас
29 Назарина Єгор 77'

8 Судаков Георгій
17 Джурасек Невен 81'

10 Мудрик Михайло
34 Петряк Іван 81'

87' 20 Караваєв Олександр
94 Кедзьора Томаш Кароль

34 Петряк Іван 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


